1000 w siedzibie Urzędu Gminy 
w Brzeszczach, ul. Kościelna 4, pokój 137 (mała sala narad). 

2. Lokal będzie udostępniony do oglądania w dniu 5.02.2026 r. od godz. 12:00 do godz. 12:30. 

3. Wadium, które upoważnia do uczestnictwa w przetargu wynosi – 2456,00 zł brutto (słownie: 
dwa tysiące czterysta pięćdziesiąt sześć złotych) i należy je wpłacić na rachunek bankowy Gminy 
Brzeszcze tj. Bank Spółdzielczy Miedźna O/Brzeszcze, Nr rachunku 44 8446 1016 2002 0075 2374 
0005 do dnia 12.02.2026 r. Za datę dokonania płatności uważa się dzień wpływu wadium na 
rachunek bankowy Gminy Brzeszcze.